
Samostatné oddělení tiskové a PR 

Vršovická 65 

100 10  Praha 10 

 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

1/1 

Praha dne 28. srpna 2020 

Č. j.: MZP/2020/130/690 

Sp. zn.: ZN/MZP/2020/130/250 

Vaše č. j.:  

Vyřizuje: Mgr. Chocholoušková 

Tel.: 267 122 054 

E-mail: Helena.Chocholouskova@mzp.cz  

 

 

 

 

 

 

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 16. srpna 2020 Vaši žádost 

o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete poskytnout 

kopii Přílohy č. 7 Programového dokumentu OPŽP týkající se akce CZ.1.02/1.1.00/12.15677 

Kanalizace a ČOV Hudlice. V žádosti rovněž popisujete situaci s umístěním jímky tlakové 

kanalizace na pozemku, na němž plánujete realizovat dostavbu domu; v závěru žádosti pak 

žádáte o předání Vašeho dopisu odborníkovi na ministerstvu, který je schopen posoudit, případně 

i navštívit místo stavby a umístění jímky tlakové kanalizace. 

 

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující: 

 

Požadovanou Přílohu č. 7 OPŽP 2007 - 2013 naleznete pod odkazem https://archiv.opzp2007-

2013.cz/sekce/634/specificke-predpisy---archiv/index.htm. Rovněž je zde k dispozici Metodika 

rozvádějící podmínky této přílohy. V části Prioritní osa 1 - Metodika pro žadatele rozvádějící 

podmínky přílohy č. 7 PD OPŽP a související dokumenty naleznete jednotlivé verze Metodiky.  

K posouzení umístění stavby jímky tlakové kanalizace Vám doporučujeme, abyste se obrátili přímo 

na Státní fond životního prostředí ČR, který je zprostředkujícím subjektem OPŽP a administruje 

jednotlivé projekty.  

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Bc. Petra Roubíčková 

vedoucí oddělení tiskového a PR 

podepsáno elektronicky 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Helena.Chocholouskova@mzp.cz
https://archiv.opzp2007-2013.cz/sekce/634/specificke-predpisy---archiv/index.htm
https://archiv.opzp2007-2013.cz/sekce/634/specificke-predpisy---archiv/index.htm

